
ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SUKOŠAN 

 

 

EVIDENCIJA POSTUPAKA JAVNE NABAVE 

OPĆINE SUKOŠAN U  2015. GODINI 

 

Redn

i broj 

 

Predmet 

ugovora 

 

 

Evidencijski 

broj nabave i   

broj objave 

 

 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

 

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor 

 

 

 

 

 

         Isplaćeni iznos  

 

 

 

1. 

 

 

 

Izrada izmjena i 

dopuna 

Prostornog plana 

uređenja Općine 

Sukošan 

 

    01/2015-BN Bagatelna nabava 95.000,00 kuna 02.03.2015. 

 

 

 Blok projekt d.o.o.Kralja 

Tvrtka 3. Zadar , 

OIB:36135686629 

 

 

 

 

 

 

   66.500,00 

 

2. Poboljšanje i 

rekonstrukcija 

vodovodne mreže 

u Sukošanu. 

 

 

02/2015-BN  

 

Bagatelna nabava 251.148,20 kuna.       27.05..2015. 

  

„KONEKTOR“ d.o.o. 

Sukošan, 23206 Sukošan, 

OIB: 97267016353   

 

 

 

 

147.940,80 



 

 
     

 

3.  Asfaltiranje 

nerazvrstanih 

cesta i uređenje 

parkirališta 

 

 

03/2015-BN 

 

Bagatelna nabava 274.352,08 kuna  

 

02.06.2015.  

 

“ SARAĐEN“ 

d.o.o.Dubrava kod Tisna, 

OIB:59578167745 

 

 

 

268.550,08 

 

4.  

Izrada 

Urbanističkog 

plana uređenja 

obalnog pojasa 

 

04/2015-BN 

 

Bagatelna nabava 145.000,00 kuna 

 

 

     

02.09.2015. 

 

 

 

Blok projekt d.o.o.Kralja 

Tvrtka 3. Zadar , 

OIB:36135686629 

 

 

 

43.500,00 

 

5. 

Uređenja 

malonogometnog 

igrališta u 

Glavici, Općina 

Sukošanu 

05/2015-BN Bagatelna nabava 118.989,60 kuna 14.10.2015. 

“ SARAĐEN“ 

d.o.o.Dubrava kod Tisna, 

OIB:59578167745 

 

 

 

118.989,60 

6. 

Opskrba 

električnom 

energijom za 

jednogodišnje 

razdoblje 

01/2015-MV 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

203.009,79 kuna 02.11.2015. 

HEP Opskrba d.o.o. Zagreb, 

OIB: 63073332379 

 

 

 

 

17.183,92 


